定向硕士研究生协议书

甲方（定向单位）：
乙方（培养单位）：兰州交通大学

丙方（定向生）：
甲、乙、丙三方就定向培养硕士研究生事宜经协商达成如下协议：

乙方接受甲方委托，定向培养丙方攻读                      专业硕士学位研究生，学习年限三年。

一、甲方付给乙方定向培养费三年共计贰万肆仟元整(具体标准见录取通知书)。
二、丙方不转人事档案和户口关系给乙方，不享受乙方的奖学金待遇。党、团员者转组织关系给乙方。

三、丙方须遵守乙方各项规章制度和学籍管理规定，刻苦学习，取得学位。丙方在学习期间若受到警告、记过、留校察看等行政处分，由乙方通知甲方，若受勒令退学或开除学籍处分、或因其他原因不宜继续学习者，由乙方退回甲方处理。

四、丙方毕业后，乙方直接将丙方派遣至甲方，并将丙方的学位证、毕业证及读研期间所产生的学籍档案交给甲方。

五、本协议一式三份，由甲、乙、丙三方各执一份。

六、本协议由甲、乙、丙三方签署后方可生效。

甲方：（单位盖章）                 乙方：（单位盖章）           丙方：定向学生签字：

负责人（签字）：                  负责人（签字）：

       年   月   日                      年   月   日              年   月   日